Протокол № 29

Собрания президиума региональной общественной организации

«Санкт-Петербургский Танцевальный Союз»

г.Санкт-Петербург                                                       «06» февраля 2020 г.

Место проведения собрания: Санкт-Петербург, Типанова 21 ( ТК Питер).

Время начала собрания: 10 часов 30 минут

Время окончания собрания 13 часов 30 минут.

Присутствовали:

1. Бушуева В. В.

2. Мартынов Д.В.

3. Оводов С. А.

4. Радюш А. В.

5. Артемьев Ф. П.

6. Михайлов Г. К.

7. Дашкевич О. С.

Председатель собрания: Бушуева В. В.

Секретарь собрания: Абросименкова Ю. С.

Повестка дня

I. Спортивный комитет

II. Номинирование судей на Чемпионат РТС

III. Утверждение Команды Юниоров на BAILA CUP 2020

IV. Прочее

I.  Спортивный комитет

 Голосовали за принятие в члены СПТС Нину Токареву, руководителя
клуба «Jenavi-club»

«за» 7

«против»0

«воздержались» 0

Принято большинством голосов.

Постановили Артемьеву Федору выяснить информацию о наличии
документов о судейской категории Нины Токаревой.

Слушали Сергея Оводова:

1.  Взаимодействие работы на контакте  с РТС. Приняли решение:

Запросить документ о сотрудничестве с РТС, после - оплатить
целевой взнос.

2. Формирование сетки  межрегиональных, всероссийских и
международных турниров

Приоритет - формирование региональных турниров. Планирование на
2020 / 2021 гг.

( собрать все даты СПТС турниров для предоставления к диалогу с
РОО РТС СПБ о логичном и удобном распределении турниров).

II.  Номинация судей на Чемпионат РТС.

Номинанты:

Герасимова Дарья

Мартынова Юлия

Герасимова Дарья

Голосовали:

«За» 7

«Против» 0

«Воздержался»0

Мартынова Юлия

Голосовали:

«За» 4

«Против» 3

«Воздержался» 0

Общий список:

Мартынов Денис

Оводов Сергей

Бушуева Валерия

Радюш Александр

Так же, состоялось обсуждение порядка внесения членских взносов в
РТС.

Постановили: Членский взнос в РТС оплачивается индивидуально.
Артемьеву Федору поручено информирование членов РТС в СПТС  о
необходимости внесении взносов. Отправить письмо Андрею
Печерникову о номинированных судьях на Чемпионат РТС от СПТС.

III. Утверждение команды юниоров и капитана команды юниоров на
Baila Cup 2020:

Утвердили:

Стандарт:

Минин - Пунделик

Могилев-Иванова

Актив

Минделеев-Чувашева

Миоткин-Долбнина

ДансПро

Капитан команды Мартынов Денис

Голосовали:

«за» 7

«против» 0

«воздержались» 0.

IV. Прочее. Обсуждение  общих текущих моментов работы организации.

Следующий президиум назначен на 19 февраля.

 Председатель собрания: ____________________________/ Бушуева В. В./

                                                  (подпись)                                 (фио)

Секретарь собрания:  __________________________/Абросименкова Ю.С./

                                                   (подпись)                                  (фио)